РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 июля 2022 г.                            г. Георгиевск                                       № 1058-98
Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты

Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», постановлением Правительства Ставропольского края от 13 июля 2022 г. № 393-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. № 743- п «Об утверждении Методики расчёта нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», пунктом 5 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 956-88, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края.

2. Признать утратившим силу решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 958-88 «Об утверждении штатного расписания контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                 А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от 27 июля 2022 г. № 1058-98
штатное расписание

контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа

Ставропольского края

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад, руб.
	Месячный фонд оплаты труда (по должностному окладу), руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Председатель контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1
	15 179,00
	15 179,00

	2.
	Заместитель председателя контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1
	13 915,00
	13 915,00

	3.
	Инспектор контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	3
	8 527,00
	25 581,00

	4.
	Ведущий специалист контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

	1
	6586,00
	6 586,00

	Итого
	6

	61 261,00

Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                А.М.Стрельников